

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۴۰

چهارشنبه، ۳ اردیبهشت ۱۳۹۹

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

سبزینم
رشته دارم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

صدای سبزینم

صدای هر روز یاران سپاهانی

سخنگوی ذوب آهن: باشگاه های دیگر با بازیکنان ما مذاکره نکنند

باور دارم او به اینجا می آید

تداوم اصرارهای تاواریسی برای حضور پیام در اروپا!



سرپرست تیم فوتبال سپاهان: سپاهان پرونده ای در فیفا ندارد



سرپرست تیم فوتبال سپاهان در مورد حضور نمایندگان این باشگاه در جلسه کمیته استیناف تصمیم می گیرد.

با اعلام کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، روز پنجشنبه هفته جاری قرار است جلسه رسیدگی به پرونده مسابقه برگزار نشده دو تیم سپاهان و پرسپولیس با حضور نمایندگان این دو باشگاه در محل فدراسیون فوتبال برگزار شود.

رضافتاحی مدیر تیم سپاهان در مورد برگزاری این جلسه و اینکه چه کسی از طرف باشگاه سپاهان در آن حضور خواهد داشت گفت: در جلسه روز پنجشنبه نمایندگان هر دو باشگاه حضور دارند. باید ببینیم دستور مدیرعامل چه خواهد بود و اگر لازم باشد من هم در این جلسه شرکت می کنم. در جلسه روز چهارشنبه به همراه مدیر حقوقی باشگاه شرکت می کنم و برای جلسه پنجشنبه باید ببینیم نظر مدیرعامل باشگاه چه خواهد بود. شاید هم او خودش در این جلسه شرکت کند.

فتاحی در خصوص جلسه روز چهارشنبه باشگاه سپاهان با مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ و اینکه آیا این باشگاه پرونده ای در فیفا دارد، اظهار داشت: ما هیچ گونه پرونده ای در فیفا که در خصوص طلب بازیکنان چه از قبل و چه در حال حاضر باشد، نداریم. حتی از بازیکنان خارجی طلب داریم. پرونده برونو سزار را داریم که حکم فیفا هم در این مورد آمده، حتی به کمیته استیناف هم رفته و همه چیز آن قطعی است و منتظر اجرای حکم هستیم. اما خداراشکر هیچ گونه پرونده ای بابت بدهی به بازیکنان خارجی در فیفا نداریم. ممکن است پرونده های داخلی مثلاً در مورد حق رشد داشته باشیم. به هر حال به این جلسه می رویم تا ببینیم چه موضوعی مطرح است.

لالیگا با شرایطی سخت آغاز میشود



روزنامه اسپانیایی اسپورت به بررسی پروتکلی پرداخته که می گوید لالیگا برای ادامه فصل این لیگ تهیه کرده و برای باشگاه های اسپانیایی ارسال کرده است.

روزنامه اسپورت که در کاتالونیا منتشر می شود در گزارشی به بررسی پروتکلی پرداخته که بنا به اعلام این روزنامه از طرف سازمان لالیگا برای همه باشگاه های حاضر در این لیگ ارسال شده است. پروتکلی که دستورالعمل های تصویب شده برای زمان از سرگیری دوباره لالیگا را توضیح داده است.

مهمترین بخش این دستورالعمل ها به تجمع بازیکنان و کادر فنی در اردوهای باشگاهی برمی گردد. این بخش از پروتکل لالیگا با اعتراض بازیکنان مواجه است. ستاره های تیم های اسپانیایی تمایلی به چهار روز ماندن در کمپ تیم های خود را ندارند ولی در پروتکل لالیگا حتی برای بعضی بازی های این کمپ ها در طول یک هفته بر گزار خواهد شد. بازیکنان لالیگا می گویند شرایط باید به شکلی برنامه ریزی شود که آنها از خانه های خود به جلسات تمرین رفته و سپس به خانه هایشان برگردند نه اینکه مجبور باشند در اردوهای چند روزه شرکت کنند.

در پروتکل لالیگا چنین آمده: "با هدف ایجاد فضایی قرنطینه که کنترل آن ممکن باشد، به باشگاه ها توصیه می شود که اردو هایی در مجموعه های ورزشی یا هتل ها برگزار کنند که تنها بازیکنان و کادر فنی باشگاه در آن حضور داشته باشند."

در بخشی دیگر از این پروتکل چنین آمده: "در زمانی که تیم در مجموعه ورزشی در اردو به سر نمی برد، هر گونه تجمع در گروه های پر تعداد ممنوع است و گروه های بازیکنان، کادر فنی و دیگر پرسنل باشگاه باید از هم جدا بوده و فاصله گذاری ایمن را رعایت کنند."

پروتکل لالیگا، برنامه مفصلی ارائه داده که همه مراحل تیم های در اردو شامل می شود. برنامه از صبحانه شروع می شود. لالیگامی گوید صبحانه باید در ظرف های در بسته آماده شود که نام هر بازیکن بر

روی ظرف او درج شده باشد. ظرف ها باید در محل غذاخوری در اختیار بازیکنان قرار بگیرد. هر گروه از بازیکنان زمان مشخصی برای صرف صبحانه در اختیار خواهد داشت. همه بازیکنان نباید با هم در اتاق غذاخوری حضور داشته باشند. شرایط صرف ناهار و شام هم به همین ترتیب خواهد بود.

قرنطینه شدن در اتاق ها در باقی ساعات روز در پروتکل مشخص شده بازیکنان تیم ها در ساعاتی از شبانه روز که در حال تمرین نیستند و غذای خود را باید در اتاق های انفرادی خود حضور داشته باشند. این دستورالعمل ریسک ابتلا به ویروس را کاهش داده و با قوانین فاصله گذاری اجتماعی مطابقت دارد. هر نوع تجمع بازیکنان در محوطه های مشترک یا اتاق ها ممنوع است. در هر اتاق باید جعبه های حاوی ماسک و دستکش وجود داشته باشد که بازیکنان بتوانند هر زمان که می خواهند از آنها استفاده کنند.

در صورت مثبت شدن یک بازیکن، کل تیم در قرنطینه کامل قرار خواهد گرفت. در پروتکل لالیگا آمده که در چنین شرایطی بازیکنی که به بیماری مبتلا شده باید سریعاً سایر اعضای تیم دور نگه داشته شود و هیچکس با او در ارتباط قرار نگیرد.



تکلیف رقابت های لیگ برتر به زودی مشخص شود و ما هم آماده هستیم تا با بازگشت سرمربی خود تمرینات را آغاز کنیم.

غلامحسین پیروانی: تازه متوجه پشت پرده ماجرای شدم!



غلامحسین پیروانی صحبت هایی که درباره امیر قلعه نویی انجام داده را پس گرفته؛ او می گوید متوجه شده حق با برادرش است.

صحبت های تند که افشین پیروانی علیه امیر قلعه نویی انجام داد، بازی تاب های زیادی در فضای مجازی داشت و باعث شده تا هواداران پرسپولیس و سپاهان مطالب متعددی را علیه یکدیگر بیان کنند. این مساله با توجه به استقلال امیر قلعه نویی طرفداران او را نیز عصبانی کرده و شاهد یک جنگ تمام عیار مجازی بوده ایم. در چنین شرایطی صبح دیروز غلامحسین پیروانی سرمربی اخلاق مدار فوتبال ایران که برادر بزرگتر افشین پیروانی هم هست، در مصاحبه ای با خبرگزاری مهر سعی بر پایان این جریان ها کرده بود. شاغلام فوتبال در این مصاحبه گفته بود: «عمر قهرمانی کوتاه است ولی پهلوانی تا وقتی که «خدا خدایی می کند» باقی می ماند. ان شاءالله این حاشیه ها نباشد. از افشین هم خواهش می کنم از حاشیه ها دور شود. او هم آدمی نیست که بی گذار به آب بزند. باید سؤال کنم و ببینم چه اتفاقاتی افتاده است.»

شاغلام در مصاحبه اش درباره قلعه نویی نیز این جملات را بر زبان آورد: «قلعه نویی آدم خوبی است و نمی توانم وسط این دو نفر قضاوت کنم. به برادرم، قلعه نویی و تمام فوتبالی ها احترام می گذارم. پست و مقام به «علی» هم نماند و به ما هم نمی ماند.» صحبت های غلامحسین پیروانی این مفهوم را می رساند که شاید او می خواهد با پدرمیانی بین برادرش و امیر قلعه نویی به حواشی ایجاد شده پایان بدهد اما چند ساعت بعد یک گفت و گوی دیگر از شاغلام منتشر شد که حرف های قبلی او را نقض می کرد و به نوعی این مربی باتجربه حرفش را پس گرفته بود. پیروانی در گفت و گوی دوم خود که با خبرگزاری فارس انجام داده بود، بیان کرد: «من اصلاً در ریز جریانات اتفاق افتاده بین طرفین نبودم و وقتی در مورد این موضوع سوال پرسیده شد طبق عادت همیشگی خود افراد را به آرامش دعوت کردم. از نظر من همه آدم ها خوب هستند و به همین دلیل هم گفتم قلعه نویی آدم خوبی است. وی افزود: «وقتی متوجه ماجراها و پشت پرده حرف ها قرار گرفتم فهمیدم که حق با افشین است. من تازه متوجه دلیل این صحبت ها شدم.»

به اصفهان برگرد رادو

باشگاه ذوب آهن از سرمربی مونته نگرویی خود درخواست کرده تا به ایران بازگردد.

با توجه به شیوع ویروس کرونا تعطیلی مسابقات فوتبال ایران، رادولویچ، سرمربی مونته نگرویی ذوب آهن، اصفهان را ترک کرد و به کشورش بازگشت. با توجه به اینکه احتمال دارد لیگ برتر به زودی آغاز شود، باشگاه ذوب آهن از سرمربی مونته نگرویی خود خواسته تا به ایران بازگردد.

احمد جمشیدی، سخنگوی باشگاه ذوب آهن اصفهان بیان کرد: با توجه به اینکه کارهای مقدماتی برای بازگشت سرمربی تیم انجام شده، قرار است رادولویچ به ایران بازگردد.

او افزود: همانطور که نبی دبیر کل فدراسیون فوتبال اعلام کرد، قرار است

سخنگوی ذوب آهن:

باشگاه‌های دیگر با بازیکنان ما مذاکره نکنند



جمشیدی گفت: باشگاه‌های دیگر نباید با بازیکنان ما صحبت کنند، زیرا این کار اخلاقی نیست.

در روزهای اخیر شایعه شده بود که برخی باشگاه‌های لیگ برتری با ستاره‌های ذوب آهن از جمله دانیال اسماعیلی فر مذاکره کرده اند و در صدد جذب او هستند.

احمد جمشیدی، سخنگوی باشگاه ذوب آهن اصفهان در گفت و گویا خبرنگار مابیان کرد: باشگاه‌های دیگر نباید با بازیکنان ما مذاکره کنند، زیرا این کار اخلاقی و اصولی نیست. هنوز وضعیت لیگ برتر مشخص نشده و منتظر اعلام فدراسیون فوتبال هستیم تا تمرینات خود را شروع کنیم. در حال حاضر تمرکز ما روی تیم و باشگاه است و به نقل و انتقالات فکر نمی‌کنیم.

جمشیدی در خصوص پیشنهاد باشگاه‌های دیگر به بازیکنان این تیم گفت: هنوز هیچ پیشنهادی از باشگاه‌های دیگر نیامده است، اما شنیده ایم که برخی باشگاه‌ها با بازیکنان ما به صورت مستقیم مذاکره می‌کنند.

سخنگوی باشگاه ذوب آهن در پایان بیان کرد: به سرمربی تیم پیام دادیم تا به ایران باز گردد تا با شروع تمرینات، آماده بازی‌ها شویم.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

باور دارم او به اینجامی آید

تداوم اصرارهای تاواریس برای حضور پیام در اروپا!



در طول تعطیلات نوروز، نام پیام نیازمند به دفعات شنیده شد و بسیاری از مردم او را بهترین دروازه‌بان ایران می‌دانند.

پیام برای رسیدن به این هدف، کار و تلاش زیادی می‌کند. او بازیکن فوق‌العاده‌ای است. یک حرفه‌ای بزرگ و از همه مهمتر اینکه به آموزش‌های خاص ما اعتقاد دارد. به پیام خیلی افتخار می‌کنم و امیدوارم کارش را در اروپا ادامه بدهد.

شایعاتی مطرح شده که پیام نیازمند به پرسپولیس می‌رود تا جای علیرضا بیرانوند را پر کند.

من باور دارم که پیام به اینجا (اروپا) می‌آید اما به هر حال طبیعی است که پرسپولیس او را بخواهد. وقتی او به سپاهان آمد همه می‌گفتند دروازه‌بانی است که تجربه ندارد و شاید در دروازه شکست بخورد. الان همه می‌گویند او بهترین است. این فوتبال است دیگر.

چند روز پیش شما با یکی از دوستانتان در ارتباطی زنده در شبکه اجتماعی، در مورد انتقال نیازمند به پرتغال صحبت کردید.

مربی دروازه‌بان‌های سپاهان گفت: وقتی نیازمند به سپاهان آمد همه می‌گفتند دروازه‌بانی است که تجربه ندارد و شاید در دروازه شکست بخورد اما حالا همه می‌گویند او بهترین است. تاواریس که این روزها با تعطیلی لیگ به کشورش پرتغال سفر کرده است در مورد شرایط سپاهان صحبت‌های زیر را انجام داده است:

روزهای قرنطینه را چطور سپری می‌کنید؟

قرنطینه من پس از سفر به پرتغال به پایان رسید و الان در خانه و کنار خانواده‌ام هستم.

کرونا فوتبال را در تمام دنیا تعطیل کرد، این اتفاق برای شما خسته‌کننده نیست؟

البته. کرونا مشکلات زیادی را در دنیا به وجود آورده، چیزی که الان اهمیت دارد سلامتی آدم‌هاست. این موقعیت خوبی نیست اما باید قوی باشیم و به آینده ایمان داشته باشیم. به نظر می‌رسد با وجود قرنطینه اجباری، خوشحال هستید چون به جمع خانواده‌تان برگشتید.

بله، خوشحال هستیم چون دوران قرنطینه را بدون علائم کرونا تمام کردم و الان کنار خانواده‌ام مشغول استراحتم.

دروازه‌بان‌های سپاهان در این روزها چه می‌کنند؟ آن‌ها را از پرتغال تحت نظر دارید؟

دروازه‌بان‌های من برنامه‌ها را می‌دانند و همیشه تمریناتشان را پیگیری می‌کنند.

یکسال گذشته شما در ایران چگونه بود؟

سال گذشته سال خوبی برایم بود. دروازه‌بان ما رکورد ایران را شکست و بهترین دروازه‌بان ایران شد. این باعث می‌شود به فرزندم پیام نیازمند افتخار کنم. تمرکز همیشه روی کار دروازه‌بان‌هایم است.

دوست داشتید که در نوروز و بهار، خانواده‌تان را به ایران بیاورید؟

در ۶ سال گذشته خانواده من فقط یکبار به ایران آمدند. ۹ روز در اصفهان بودند و بعد از آن به پرتغال برگشتند. سفر کردن سخت است و همیشه ترجیح می‌دهم من این کار را انجام بدهم. بعضی اوقات ۵ روز برای رفتن به پرتغال زمان دارم اما ۲ روز آن را در راه از دست می‌دهم چون مسافرت همین است.

چند روز پیش دعوتنامه‌ای به دستم رسید که در مورد دروازه‌بان در یک کانال صحبت کنم. خبرنگاری پرسید به نظرم پیام در کدام باشگاه می‌تواند بازی کند و من هم گفتم او در شرایط عادی می‌تواند در بهترین باشگاه‌های پرتغال بازی کند.

باشگاه نامداری برای جذب او پیشنهاد داده است؟

در مورد پیشنهادهای پیام چیزی نمی‌دانم چون وارد این مسائل نمی‌شوم. من یک مربی هستم و تمرکز من روی داخل زمین و لپ‌تاپم است.

حرف‌های زیادی پیرامون بازی شما مقابل پرسپولیس مطرح است. نظر شما در مورد تصمیم کمیته انضباطی چیست؟

در مورد بازی با پرسپولیس حرفی برای گفتن ندارم. من مربی دروازه‌بان‌ها هستم.

چه نظری در مورد سرانجام مسابقات لیگ برتر ایران دارید؟

فکر نمی‌کنم لیگ ایران دوباره آغاز شود. در حال حاضر مساله مهم سلامتی خانواده‌های ما و مردم است و این موضوع حتی برای خانواده‌هایی که در مورد فوتبال صحبت می‌کنند هم پوشیده نیست. عده‌ای نظرشان این است که لیگ باید در همین جا تمام و پرسپولیس به عنوان قهرمان معرفی شود.

اجازه بدهید ببینیم چه چیزی پیش می‌آید...

آیا با کاهش دستمزد فوتبال‌بایست‌ها در ایران مانند اروپا، موافق هستید؟

طبیعی است که باشگاه‌ها با رکود مواجه شوند چون این ویروس به اقتصاد لطمه زده است.

کارلوس کی‌روش هموطن شماست و این روزها در ایران حرف‌های زیادی علیه او زده می‌شود. آیا دفاعیه‌ای برای او دارید؟

کی‌روش، در باشگاه‌ها و تیم‌های ملی بزرگی کار کرده و کارهای بزرگی در بهترین تیم‌های دنیا انجام داده است.

چه زمانی به ایران برمی‌گردید؟

در حال حاضر به فکر برگشت به ایران نیستم چون می‌خواهم در این زمان پر در دسر کنار دختر و همسرم باشم.

صحبت‌هایی در مورد جدایی امیرقلعه‌نویی شنیده می‌شود، اگر او سپاهان را ترک کند شما هم از این تیم جدا می‌شوید؟

قرار دادم با سپاهان اول ژوئن (۱۲ خرداد) به پایان می‌رسد. آینده را کسی نمی‌داند.